Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

06.10.2015										№ 3-5

О внесении изменений в решение
от 20.12.2011 №25-175 «О контрольно-счетной
палате города Шарыпово»

В целях приведения нормативно-правовых актов Шарыповского городского Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате города Шарыпово, утвержденное решением от 20.12.2011 №25-175 «О контрольно-счетной палате города Шарыпово» следующие изменения:
1.1. Абзацы 2,3 ч.1 ст.6 изложить в следующей редакции:
- «стаж муниципальной службы на ведущих или старших должностях муниципальной службы или стаж государственной службы на старших должностях государственной службы не менее одного года или стаж работы в сфере государственного муниципального контроля (аудита), экономики, финансов, юриспруденции не менее одного года»;
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (А.С. Жилейкин).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.

Исполняющий полномочия
Главы города Шарыпово,
Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					А.П. Асанова